ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHTĐT

V/v tham gia trưng bày, quảng bá

sản phẩm và các sự kiện thương

mại điện tử

 Đông Hải, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh

trên địa bàn phường Đông Hải;

- Công ty TNHH Xuất nhập khẩu và Chế biến

thực phẩm Đông Hải, Số 667 Nguyễn Bỉnh

Khiêm.

Ủy ban nhân dân phường nhận được Văn bản số 158/TTKC-TVDV ngày

04/9/2025 của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp về việc

tham gia trưng bày, quảng bá sản phẩm và các sự kiện thương mại điện tử.

Để hỗ trợ các doanh nghiệp, hợp tác xã (HTX) và cơ sở sản xuất trên địa

bàn trong việc quảng bá sản phẩm, nâng cao giá trị thương hiệu và mở rộng thị

trường; Ủy ban nhân dân phường thông báo về việc tổ chức hoạt động hỗ trợ

doanh nghiệp như sau

1. Trưng bày và quảng bá sản phẩm tại Phòng trưng bày

- Địa điểm: Tầng 1 và tầng 2, Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển

công nghiệp (số 9 Lạch Tray, phường Gia Viên, Hải Phòng).

- Thời gian:

Ký kết hợp đồng trưng bày: từ 5/9/2025 đến 10/9/2025.

Sắp xếp, trưng bày sản phẩm: từ 10/9/2025 đến 13/9/2025.

Dự kiến khai trương: 8h00 ngày 14/9/2025.

- Sản phẩm trưng bày: Các sản phẩm OCOP, VietGAP, GlobalGAP và các

đặc sản tiêu biểu của Hải Phòng.

2. Các hoạt động xúc tiến thương mại điện tử

- Tổ chức các buổi livestream giới thiệu sản phẩm với sự tham gia của các

KOL (người dẫn dắt dư luận chủ chốt, có sức ảnh hưởng lớn) và KOC (người tiêu

dùng nổi tiếng, có sức ảnh hưởng lớn).

- Hỗ trợ đưa sản phẩm lên các sàn thương mại điện tử uy tín trong và ngoài nước.

- Cấp tài khoản và mở gian hàng trên Sàn thương mại điện tử thành phố Hải

Phòng (Sàn Hoa phượng - www.hoaphuong.gov.vn).

3. Thời gian triển khai

- Doanh nghiệp khảo sát, ký kết hợp đồng trưng bày: từ 05 – 10/9/2025.

- Sắp xếp hàng hóa, trưng bày sản phẩm: từ 10 – 13/9/2025.

http://www.hoaphuong.gov.vn/

2

- Thời gian (dự kiến) khai trương Phòng trưng bày: 08h00 ngày 14/9/2025.

Ủy ban nhân dân phường đề nghị các đơn vị có nhu cầu tham gia đăng ký để

quảng bá sản phẩm, nâng cao giá trị thương hiệu và thúc đẩy tiêu thụ.

Các đơn vị có nhu cầu tham gia vui lòng liên hệ trực tiếp với ông Hưng qua

số điện thoại/Zalo: 0978 660 228 hoặc email: khuyenconghaiphongtt@gmail.com

để biết thêm chi tiết và đăng ký.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- C, PCVP;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Minh Tâm

	bookmark0

		2025-09-07T11:41:15+0700
	Việt Nam
	Đinh Minh Tâm <dinhminhtam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-07T16:30:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-07T16:30:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-07T16:30:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!